
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 78 
konané dne 21.05.2021 od 08:30 do 10:49 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2131/78/2021 schvaluje předložený program jednání doplněné o body 
30 až 32 a zároveň tyto body předřazuje před bod 29. 

  
2. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK NÁMĚSTÍ KARLA IV, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, LIPOVÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, ČEZ TEPLÁRENSKÁ, A.S. ŘÍČANY 

Rada města usnesením č. RM/2132/78/2021 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Základní škola Nejdek, nám. Karla IV, příspěvková organizace 

Dávkovač papír. ručníků, ev. č. DDHM/5407, rok poř. 2008, poř. cena 5 850,- Kč 

Tabule Dubno, ev. č. DHIM09, rok zavedení do majetku 2006, (převod ze ZvŠ), poř. cena 5 127,- Kč 

Televizor "Hyundai CTV 2980", ev. č. DDHM/5396, rok poř. 2007, poř. cena 5 990,- Kč 

Video Akai, ev. č. DHIM43, rok zavedení do majetku 2006, (převod ze ZvŠ), poř. cena 9 990,- Kč 

Bar. televizor THOMSON, ev. č. 27384084, rok poř. 1999, poř. cena 12 779,- Kč 

Odstředivka laboratorní, ev. č. 539600004, rok poř. 2006, poř. cena 13 973,- Kč 

Sterilizátor horkovzdušný, ev. č. 25397026, rok poř. 2006, poř. cena 6 740,- Kč 

Mateřská škola Nejdek, Lipová, příspěvková organizace 

Motorová kosa, ev. č. 207-163-09, rok poř. 2009, poř. cena 5 290,- Kč 

Motorová sekačka R 434, ev. č. 24536003, rok poř. 2000, poř. cena 6 680,- Kč 

Sněžná fréza, ev. č. 207-66-05, rok poř. 2005, poř. cena 23 990,- Kč 

ČEZ Teplárenská, a.s. Říčany 

Měřič tepla Calor 30 DN 100, ev. č. 417, rok poř. 2002, poř. cena 44 200,- Kč 

Rozvaděč MaR, ev. č. 610, rok poř. 2002, poř. cena 74 500,- Kč 

Měřící přístroj Calor 30 DN 40, ev. č. 203, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,-Kč 

Rozvaděč MaR, ev. č. 335700003, rok poř. 1999, poř. cena 74 500,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 100, ev. č. 418, rok poř. 2002, poř. cena 44 200,- Kč 

Rozvaděč MaR, ev. č. 684, rok poř. 2002, poř. cena 74 500,- Kč 

Čerpadlo TUV, ev. č. 188, rok poř. 2002, poř. cena 35 650,- Kč 

Čidla teploty a tlaku, ev. č. 685, rok 2002, poř. cena 37 710,- Kč 

Calor 30 DN 32, ev. č. 540500036, rok poř. 1995, poř. cena 36 250,- Kč 

Rozvaděč MaR, ev. č. 540500064, rok poř. 1997, poř. cena 74 500,- Kč 

Čerpadlo TUV, ev. č. 719, rok poř. 2002, poř. cena 29 500,- Kč 

Čidla teploty a tlaku, ev. č. 727, rok 2002, poř. cena 37 710,- Kč 

Calor 30 DN 65, ev. č. 667, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 32, ev. č. 668, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

Měřič tepla Calor 30 DN 100, ev. č. 419, rok poř. 2002, poř. cena 44 200,- Kč 

Calor 30 DN 65, ev. č. 652, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 65, ev. č. 653, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Měřič tepla FLOW30 DN 40, ev. č. 430, rok poř. 2002, poř. cena 32 794,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 65, ev. č. 190, rok poř. 2002, poř. cena 40 600,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 80, ev. č. 414, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 100, ev. č. 401, rok poř. 2002, poř. cena 44 200,- Kč 

Patní měřič na TUV, ev. č. 538900008, rok poř. 2001, poř. cena 58 805,-Kč 

  
3. NEPOTŘEBNÝ MAJETEK PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, LIPOVÁ, 
JEJÍŽ ZŘIZOVATELEM JE MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2133/78/2021 souhlasí v souladu s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, část třetí, čl. XIII. s převzetím 
následujícího nepotřebného majetku zřizovatelem od příspěvkové organizace: 

Mateřská škola Nejdek, Lipová, příspěvková organizace 

Chladnička Baumatic CBF, ev. č. 207-53-05, rok pořízení 2005, pořizovací cena 3 999,00 Kč pro Odbor 
VaK 

Chladnička Romo CR 350, ev. č. 207-261-14, rok pořízení 2014, pořizovací cena 12 500,00 Kč pro 
Odbor investic a správy majetku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2134/78/2021 neschvaluje v souladu s Pravidly č. 4/2015 pro 
hospodaření příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, část třetí, čl. XIII. převzetí 
následujícího nepotřebného majetku zřizovatelem od příspěvkové organizace: 
Mateřská škola Nejdek, Lipová, příspěvková organizace 
Plynová smažící pánev Kromet – ev. č. 207-192-11, poř. cena 75 000,00 Kč do majetku zařazena v 
9/2011, zůstat. hodnota k 31.12.2020 činí 40 312,00 Kč. 
Plynový sporák Mareno NC 2 ks – ev. č. 207-236-13, poř. cena 78 784,30 Kč a 81 143,80 Kč do majetku 
zařazen v 8/2013, zůstat. hodnota k 31.12.2020 činí 49 891,30 Kč a 51 384,80 Kč. 
Chladnička Whirlpool ART – ev. č. 207203, poř. cena 9 990,00 Kč do majetku zařazena v 4/2003. 
Škrabka brambor ŠKBZ – ev. č. 207-191-11, poř. cena 34 200,00 Kč do majetku zařazena v 9/2011 
a ukládá ředitelce Mateřské školy Nejdek, Lipová, příspěvková organizace, tento nepotřebný majetek 
odprodat nejvyšší nabídce formou obálkové metody. Výnos z prodeje bude zařazen do rozpočtu 
příspěvkové organizace. 
  
4. NEPOTŘEBNÝ MAJETEK PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, 
ZÁVODU MÍRU, JEJÍŽ ZŘIZOVATELEM JE MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2135/78/2021 neschvaluje v souladu s Pravidly č. 4/2015 pro 
hospodaření příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, část třetí, čl. XIII. převzetí 
následujícího nepotřebného majetku zřizovatelem od příspěvkové organizace: 

Mateřská škola Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace 

Elektrická sklopná pánev ev. č. DHM/1566 z roku 2017, pořizovací cena 83 211,70, zůstatková cena 
k 30.04.2021 činí 60 097,70 Kč 

a ukládá ředitelce Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, tento nepotřebný 
majetek odprodat nejvyšší nabídce formou obálkové metody. Výnos z prodeje bude zařazen do rozpočtu 
příspěvkové organizace. 

  
5. ZASTAVENÍ EXEKUCE 

Rada města usnesením č. RM/2136/78/2021 doporučuje Zastupitelstvu města schválit zastavení 
exekučního řízení vedeného Mgr. Luďkem Němcem, soudním exekutorem, pod spis. zn. 55 EX 3027/11 
a prominutí dluhu ve výši 83.053,- Kč (v. s. 9020100093) za prodej bytu, prominutí úroku za prodej na 
splátky ve výši 136.305,- Kč a prominutí soudních poplatků ve výši 3.320,- Kč (v. s. 9300000126) u 
dlužníků [osobní údaj odstraněn]z důvodu nemajetnosti dlužníků. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2137/78/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Daň z příjmů PO - obec (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1122, org. 0301, Ka 02    + 2 153 650,00 Kč 

Daň z příjmů PO - obec (výdaj) 

Odd. 63 § 99, pol. 5365, org. 0301, Ka 02    + 2 153 650,00 Kč 

01) MěP 

Krizové opatření – zdravotnický materiál (výdaj) 

Odd. 52 § 13, pol. 5133, org. 0340, Ka 07    +      50 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      50 000,00 Kč 

  
7. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/2138/78/2021 doporučuje ZM k projednání a schválení roční účetní 
závěrku města Nejdku sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2020. 

  
8. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/2139/78/2021 doporučuje ZM k projednání a ke schválení závěrečný 
účet města Nejdku za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020, 
a to bez výhrad. 

  
9. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2022-2026 

Rada města usnesením č. RM/2140/78/2021 doporučuje ZM schválit návrh střednědobého výhledu 
rozpočtu na roky 2022 až 2026 v předloženém znění. 

  
Rada města usnesením č. RM/2141/78/2021 doporučuje ZM vzít na vědomí návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu města Nejdku s analýzou financí a ratingem zpracovaný Ing. Luďkem Tesařem ze dne 
16.05.2021. 
  
10. VÝMĚNA BYTU ZU V DPS 

Rada města usnesením č. RM/2142/78/2021 neschvaluje žádost paní [osobní údaj odstraněn]o výměnu 
bytu ZU č.13 za byt ZU č. 19 v čp. 692 ulice Dvořákova v Nejdku. 

  
11. ŽÁDOST O BYT 

Rada města usnesením č. RM/2143/78/2021 neschvaluje žádost [osobní údaj odstraněn] o byt č. 6, 
ulice Chodovská v Nejdku. 

  
12. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLUVY NA BYT  

Rada města usnesením č. RM/2144/78/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt 
č. 1 v čp. 406, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na období od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021. 

  
13. PRODLOUŽENÍ SPLATNOSTI KUPNÍ SMLOUVY Č.OISM/2020/258 

Rada města usnesením č. RM/2145/78/2021 nedoporučuje ZM schválit uzavření dodatku č. 2, ev. č. 
OISM/2021/145 ke Kupní smlouvě č. OISM/2020/258 ze dne 5. 11. 2020 uzavřené se společností HP 
Repair & Service s.r.o. na prodloužení termínu úhrady kupní ceny za koupi bytového domu čp. 322, ulice 
Údolní v Nejdku. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

  
14. ZRUŠENÍ PRAVIDEL PRO PRODEJ POZEMKŮ Z MAJETKU MĚSTA NEJDEK  

Rada města usnesením č. RM/2146/78/2021 doporučuje ZM zrušení stávajících Pravidel pro prodej 
pozemků z majetku města Nejdek. 

  
15. SMLOUVA O UZAVŘENÍ SMLOUVY BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMNE K P.P.Č. 
1445/19 A 1445/16, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2147/78/2021 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene, č. smlouvy OISM/2021/148, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat vodovodní a kanalizační přípojku ve prospěch MUDr. Jana Pazdiory a Aleny Pazdiorové, bytem 
Střední 77, 362 36 Pernink, na pozemku p.č.1445/19 a1445/16, k.ú. Nejdek ve vlastnictví města Nejdku, 
za jednorázovou úhradu a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
16. SMLOUVA O UZAVŘENÍ SMLOUVY BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 3286, 
K.Ú. NEJDEK  

Rada města usnesením č. RM/2148/78/2021 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene, č. smlouvy OISM/2021/147, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat středotlakou (dále jen STL) plynovodní přípojku ve prospěch Zdeňka Roflíka, bytem Údolní 
356, Nejdek, na pozemku p.č. 3286, k.ú. Nejdek ve vlastnictví města Nejdku, za jednorázovou úhradu a 
pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
17. NÁVRH NA SMĚNU POZEMKU P.Č. 2018/10 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2149/78/2021 odkládá rozhodnutí o směně pozemku p.č. 2018/10 o 
výměře 20 596 m2 v k.ú. Nejdek. 

  
18. NÁJEM PPČ. 1069/3 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2150/78/2021 bere na vědomí ukončení Nájemní smlouvy č. 
OISM/24/13 (SU-1/13), jejímž obsahem je pronájem části pozemku p.č. 1069/3 o výměře 1 400 m2 v 
k.ú. Suchá u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, dohodou k 30.06.2021. 

  
19. NÁJEM PPČ. 103 V K.Ú. BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/2151/78/2021 bere na vědomí ukončení Nájemní smlouvy č. B-3/97, 
jejímž obsahem je pronájem části pozemku p.č. 103 o výměře 20 m2 v k.ú. Bernov, kultura ost. plocha - 
svah skála, dohodou k 30.06.2021. 

  
20. NÁJEM POZEMKŮ P.Č. 1868/1, P.P.Č. 1871/5 A P.P.Č. 2011, VŠE V K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/2152/78/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1868/1 o výměře 
255 m2, druh pozemku trvalý travní porost, p.p.č. 1871/5 o výměře 87 m2, druh pozemku ostatní plocha 
a části p.p.č. 2011 o výměře 96 m2, druh pozemku ostatní plocha, vše v k.ú. Fojtov, za účelem zřízení 
zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 1 Kč za 1 m2 ročně, tj. 438 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou [osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
21. PRONÁJEM PPČ. 1870/1 A PPČ. 1870/2 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2153/78/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1870/1 o výměře 
100 m2 v k.ú. Nejdek, druh trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, na 
základě zpřesnění skutečného využití pronajatého pozemku, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, 
tj. 200 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou, Dodatkem č. 1, č. OISM/2021/83 ke Smlouvě o nájmu 
pozemku č. OISM/245/2012 (N-14/12), [osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/2154/78/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1870/2 o výměře 
165 m2 v k.ú. Nejdek, druh trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, na 
základě zpřesnění skutečného využití pronajatého pozemku, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

tj. 330 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou, Dodatkem č. 1, č. OISM/2021/85 ke Smlouvě o nájmu 
pozemku č. OISM/146/08 (N-14/08), [osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 
  
22. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1709/1; ČÁSTI P.P.Č. 3182/1 A CELÉHO P.P.Č. 
1674, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2155/78/2021 odkládá projednání žádosti o prodej části pozemku p.č. 
1709/1 o velikosti 700 m2 a části p.p.č. 3182/1 o velikosti 200 m2 a celého p.p.č. 1674 o velikosti 211 
m2, k.ú. Nejdek, z důvodu přikoupení ke stávajícím pozemkům ve vlastnictví žadatelů. 

  
23. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 308/1, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2156/78/2021 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 308/1 o 
velikosti 900 m2, k.ú. Tisová u Nejdku, z důvodu přikoupení ke stávajícímu pozemku ve vlastnictví 
žadatele. 

  
Rada města usnesením č. RM/2157/78/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování geometrického 
plánu na oddělení částí pozemku p.č. 308/1, k.ú. Tisová u Nejdku. 
  
Rada města usnesením č. RM/2158/78/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku 
p.č.308/1, k.ú. Tisová u Nejdku, po vypracování geometrického plánu. 
  
24. PRODEJ PPČ. 341/1 A 617/6 V K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/2159/78/2021 neschvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 341/1 o 
výměře 9 830 m2 a p.p.č. 617/6 o výměře 741 m2, vše v k.ú. Lesík, za účelem stavby rekreační chaty, 
za nabízenou cenu 900 000 Kč, [osobní údaj odstraněn] 

  
25. AKTUALIZACE SEZNAMU PLÁNOVANÝCH AKCÍ K PLÁNU FINANCOVÁNÍ OBNOVY 
VODOVODŮ A KANALIZACE 2018 - 2027 

Rada města usnesením č. RM/2160/78/2021 bere na vědomí aktualizaci seznamu plánovaných akcí 
Odborem vodovodů a kanalizace k Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizace 2018 - 2027. 

  
26. POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2021 

Rada města usnesením č. RM/2161/78/2021 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro Dětský diagnostický ústav, středisko 
výchovné péče, základní škola a školní jídelna Plzeň, odloučené pracoviště Karlovy Vary, IČO: 
49778129, se sídlem Sportovní 28, 360 01 Karlovy Vary. 

  
Rada města usnesením č. RM/2162/78/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2021/127 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2021 pro 
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna Plzeň, odloučené 
pracoviště Karlovy Vary, IČO: 49778129, se sídlem Sportovní 28, 360 01 Karlovy Vary, zastoupený 
PhDr. Kristinou Červenkovovou. 
  
Rada města usnesením č. RM/2163/78/2021 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro společnost Pavla Andrejkivová - LADARA 
s. r. o., IČO: 26395134, se sídlem Čankovská 1021/19, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře. 
  
Rada města usnesením č. RM/2164/78/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2021/129 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro 
společnost Pavla Andrejkivová - LADARA s. r. o., IČO: 26395134, se sídlem Čankovská 1021/19, 360 
05 Karlovy Vary - Rybáře, zastoupenou Pavlou Andrejkivovou - jednatelkou. 
  
Rada města usnesením č. RM/2165/78/2021 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro Služby pro rodinu, z. ú., IČO: 03581781, se 
sídlem Merklín 82, 362 34 Merklín. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/2166/78/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2021/130 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro 
Služby pro rodinu, z. ú., IČO: 03581781, se sídlem Merklín 82, 362 34 Merklín, zastoupenou ředitelko 
Sonjou Hronovou Hlůžkovou, DiS. 
  
Rada města usnesením č. RM/2167/78/2021 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro GOPALA o. p. s., IČO: 28745175, se 
sídlem Sokolovská 514/99, 360 05 Karlovy Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/2168/78/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2021/131 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro 
GOPALA o. p. s., IČO: 28745175, se sídlem Sokolovská 514/99, 360 05 Karlovy Vary, zastoupenou Ing. 
Danielou Vaculovou, DiS. - ředitelkou. 
  
Rada města usnesením č. RM/2169/78/2021 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v 
ČR, z. s., IČO: 00676356, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, 186 00 Praha 8. 
  
Rada města usnesením č. RM/2170/78/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2021/132 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro 
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., IČO: 00676356, se sídlem Karlínské náměstí 
59/12, 186 00 Praha 8, zastoupený Mgr. Šárkou Prokopiusovou - prezidentkou. 
  
Rada města usnesením č. RM/2171/78/2021 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro Dveře dokořán, z. s., IČO: 26995549, se 
sídlem U Ohře 210/19, 360 18 Karlovy Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/2172/78/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2021/133 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro 
Dveře dokořán, z. s., IČO: 26995549, se sídlem U Ohře 210/19, 360 18 Karlovy Vary, zastoupený 
panem Bohumilem Svobodou - předsedou. 
  
Rada města usnesením č. RM/2173/78/2021 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro Farní charitu Karlovy Vary, IČO: 49753053, 
se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/2174/78/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2021/135 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2021 pro 
Farní charitu Karlovy Vary, IČO: 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary, 
zastoupenou Ing. Alešem Klůcem - ředitelem. 
  
27. JMENOVÁNÍ ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

Rada města usnesením č. RM/2175/78/2021 jmenuje pana Marcela Bystřického členem školské rady 
při Základní škole Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 

  
Rada města usnesením č. RM/2176/78/2021 jmenuje paní Bc. Markétu Šebkovou členkou školské rady 
při Základní škole Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 
  
Rada města usnesením č. RM/2177/78/2021 jmenuje paní Pavlínu Schwarzovou členkou školské rady 
při Základní škole Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace. 
  
Rada města usnesením č. RM/2178/78/2021 jmenuje paní Karin Krejčiříkovou členkou školské rady při 
Základní škole Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace. 
  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

28. PROJEKT KK "OBĚDY DO ŠKOL V KK 2021/2022" 

Rada města usnesením č. RM/2179/78/2021 souhlasí se zapojením Základní školy Nejdek, náměstí 
Karla IV., příspěvková organizace; Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace; 
Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace a Mateřské školy Nejdek, Lipová, 
příspěvková organizace do projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022 a uzavřením 
smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi příjemcem, jímž je Karlovarský kraj, a partnerem 
projektu, jímž je škola. 

  
30. PRODEJ VOZIDLA PRAGA GOLDEN CAS 4X4 

Rada města usnesením č. RM/2180/78/2021 schvaluje uzavření kupní smlouvy č. MěP/2021/153 na 
prodej vozidla Praga NTS 265 CAS 24 Golden 4x4, registrační značka 1K3 2250, VIN: 
TNPU556PK3C000453 se zájemcem [osobní údaj odstraněn] za cenu 400.000,- Kč včetně DPH, a 
pověřuje starostku města podpisem kupní smlouvy. 

  
31. KONCESE - VÝBĚR PROVOZOVATELE ZIMNÍHO STADIONU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2181/78/2021 schvaluje pro podlimitní koncesi na služby „VÝBĚR 
PROVOZOVATELE ZIMNÍHO STADIONU V NEJDKU“ zahájení otevřeného řízení, zadávací 
dokumentaci včetně příloh, vše ve znění uvedeném v důvodové zprávě a přílohách. Zadavatel bude v 
řízení zastoupen obchodní společností KVB advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Teplého 2786, 530 02 
Pardubice, IČO: 01460412. 

  
Rada města usnesením č. RM/2182/78/2021 doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s provedením 
koncesního řízení na provozovatele zimního stadionu v Nejdku a následně s uzavřením pachtovní 
smlouvy s vybraným provozovatelem na dobu deseti let. 
  
32. OPERATIVNÍ LEASING - SLUŽEBNÍ AUTOMOBIL - MĚSTSKÉ LESY 

Rada města usnesením č. RM/2183/78/2021 schvaluje přijetí cenové nabídky od společnosti Auto Eder 
s.r.o., Chebská ul. 392/1168, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 29066476, na užívání automobilu Toyota Hilux, 
formou operativního leasingu za splátku Kč 14 022,22 bez DPH měsíčně, poskytnutého společností 
ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4, IČO: 26726998. 

  
29. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/2184/78/2021 konzultovala s právním zástupcem JUDr. Václavem 
Chmelíkem možnosti pobídek a podpory případným poskytovatelům zdravotní péče v Nejdku. 

  
  
  
V Nejdku dne 21.05.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


